
      Spielbericht
SENIOREN Land:

KLUBSPIEL DAMEN Ort: Datum:

POKALSPIEL HERREN Bahnanlage:

LÄNDERSPIEL JUNIOREN Spielbeginn: Spielende:

JUGEND Klasse: Spieltag: 12

Heimmannschaft: Gastmannschaft:

Pass-Nr. Mon/Jahr Voll Fehler Gesamt Mon/Jahr Abräumen Fehler

742126 06.62 298 11 404 05.67 141 7

636836 08.43 259 11 358 12.39 121 10

023755 07.62 285 6 420 01.61 130 12

820837 12.65 296 8 409 05.58 115 7

668971 01.61 320 7 449 07.57 122 10

078241 04.56 297 10 410 11.92 143 4

000000 01.00 08.86 0

000000 01.00 08.41 0

Differenz: -52 1755 53 2450 772 50

Ja Nein Ja Nein Ja Nein Ja Nein Ja Nein Ja Nein

1) Bahn/Kugelmaterial in Ordnung x 2) Pässe in Ordnung x 3) Protest x 4) Verletzung x 5) Verwarnung x 6) Sonstiges x

Ja Nein Ja Nein

Schiedsrichter O.K. x Schiedsrichter O.K. x Anlagen

Heimmannschaft: Schiedsrichter/Aufsicht: Gastmannschaft:

Vorname, NameVorname, Name Pass-Nr.

0 813956 Schüller Franz

695 25021730

Bemerkungen zu:

Lorenz Armin

Heinz Peter

0

Thaller Robert

Walz Christian

Walz Alexander

129

113

Lober Friedrich

Fiedler Eckbert

Schüller Mathias

Daraj Reinhold

GesamtVollAbräumen

106

99

135

Spielleiter:   R. Hermann,                             
Tel. (08 41) 9 31 88 42 / Fax. 9 31 88 43

X

TSV Ingolstadt Nord 2 DJK Eichstätt 3

X

113

291

307

911834

875575

763571

295

602922

Bauer Walter

Dirr Franz-Xaver

Pfister Franz

Gabler Richard

890203

9019537

413

450

296

262

437

383

410

409279

Kreisklasse A1

Ingolstadt

15:23 Uhr

TSV Ingolstadt-Nord

18.01.2014

17:58 Uhr

Bayern

601879


